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»فرهیختگان« بررسی کرد 

بروکراسی‌زدا�یی؛ �پیش‌نیاز ارتباط دانشگاه و صنعت
برقراری ارتباط میان دو نهاد دانشگاه 

و صنعت به‌حدی مهم است که کمتر 

از سه هفته پیش مقام معظم رهبری 

درباره‌اش عنوان کرده بودند: »مساله 

ارتباط دانشگاه و صنعت بسیار مهم است. آنچه انجام گرفته است کارهای 

آغازین این حرکت بزرگ است، اینها را با قوت ادامه بدهند، ان‌شاءالله.« قطعا 

درصورت نزدیک شدن این دو نهاد به یکدیگر نه‌تنها می‌توانند مشکلات اشتغال 

فارغ‌التحصیلان و مسائل مرتبط با صنعت را حل کنند، بلکه درنهایت منجربه 

پیشرفت کشور در همه حوزه‌های صنعتی و بالطبع دیگربخش‌ها می‌شوند؛ راهی 

که کشورهای پیشرفته در سال‌های پیش طی کرده‌اند و حالا جزء سرآمدهای این 

حوزه هستند. هرچند طی سال‌های اخیر اتفاقات مثبتی برای رفع مشکلات در 

برقراری این ارتباط صورت گرفته، اما هنوز راه زیادی در پیش است تا بتوان به 

جایگاه مطلوب این حوزه رسید. در این گزارش به‌سراغ برخی مدیران ارتباط با 

صنعت دانشگاه‌ها رفتیم تا برایمان از مولفه‌های مهم در تحقق این هدف بگویند.

سرپرست اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی: 

  برای ارتباط موثر بین صنعت و دانشگاه نیازمند زبان مشترک هستیم 
محمدعلی احترام، سرپرست اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی 

درباره برقراری ارتباط موثر دانشگاه با صنعت و جامعه گفت: »این ارتباط زمانی 

به‌صورت موثر اتفاق می‌افتد که هر دو طرف زبان مشترک داشته باشند تا صنعت 

بتواند مساله‌اش را به‌درستی برای دانشگاه تعریف و دانشگاه نیز باید بتواند جواب 

مساله را به زبان صنعتی، به صنعت منتقل کند. به‌عبارت دیگر ما نیازمند یک 

مترجم در این حوزه هستیم، همان‌طور که می‌خواهیم با طرف خارجی مذاکره 

کنیم، مترجمی می‌آوریم که به زبان دو طرف مسلط باشد. برای ارتباط دانشگاه، 

صنعت و جامعه نیز به افرادی نیازمند هستیم که سابقه حضور در صنعت را داشته 

و بعد به دانشگاه آمده باشند و یا برعکس.«

او افزود: »افرادی را داریم که تحصیلات دانشگاهی را ادامه می‌دهند و بعد 

بدون ورود به صنعت، عضو هیات‌علمی می‌شوند. قطعا این افراد در حوزه‌های 

خاص خودشان کارآمد بوده و پژوهشگر هستند، اما زبان صنعت را نمی‌دانند. 

ما باید افرادی را شناسایی کنیم که همزمان با تحصیل سابقه حضور در صنعت 

را داشته‌اند؛ چراکه آنها افراد مستعدی هستند که می‌توانند نقش مترجم‌گری را 

ایفا کنند و بدون این افراد عملا ارتباط موثری بین این دو نهاد شکل نمی‌گیرد. 

به‌رغم اینکه شاید نقل‌وانتقالات مالی نیز میان دانشگاه و صنعت ردوبدل شود، 

اما منجربه حل مساله موثری نمی‌شود.«

سرپرست اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی با تاکید بر اینکه 

باید بر تعداد مترجمان دانشگاه و صنعت اضافه کرد، تصریح کرد: »در همین 

راستا وزارت علوم از چندسال پیش دست‌به گسترش فرصت مطالعاتی اعضای 

هیات‌علمی زد و همان‌طور که پیش‌تر فرصت مطالعاتی خارج از کشور وجود 

داشت، امروزه اعضای هیات‌علمی موظف هستند 6 ماه از زمان خود را در یکی 

از بخش‌های صنعتی بگذرانند و حقوق آنها نیز توسط خود دانشگاه‌ها پرداخت 

می‌شود، با این‌حال هنوز تعداد افرادی که فرصت مطالعاتی خود را در صنعت 

بگذرانند، چندان زیاد نیست.«

 

  اصل محرک ارتباط دانشگاه با صنعت فرهنگ‌سازی است 
احترام اظهار داشت: »هر چه بتوانیم تعداد این افراد را ازطریق امتیاز دادن بیشتر کنیم، 

طبیعتا این ارتباط بهتر شکل می‌گیرد، به‌عبارت دیگر باید به کسانی که می‌خواهند 

عضو هیات‌علمی شوند، درکنار امتیازاتی که برای مقالات ISI درنظر گرفته می‌شود، 

سابقه صنعتی‌شان نیز لحاظ شود و هرچه امتیاز بیشتری برای این بخش قائل شویم، 

طبیعتا کیفیت ارتباط میان این دو بخش از جامعه نیز بهبود خواهد یافت. در کنار 

ارتباط اساتید با صنعت، باید بستر این ارتباط را برای دانشجویان نیز فراهم کرد، 

به‌نوعی که دانشجویان باید درس‌هایی را که فرامی‌گیرند، در صنعت اجرا کنند یا 

بخشی از سرفصل‌های دروس را افراد صنعتی در دانشگاه‌ها تدریس کنند و این نیز 

روش رایجی است. به‌عبارت دیگر باید مدیر R&D یک شرکت بزرگ یا مدیر تحقیقات 

یک شرکت به دانشگاه‌ها بیایند و برخی از سرفصل‌های دروس را در قالب مثال زدن 

و... به دانشجویان آموزش دهند تا از این طریق دانشجو دید بهتری نسبت‌به صنعتی 

که قرار است بعد از تحصیل در آن مشغول به‌کار شود، پیدا کند.« 

او با تاکید بر اینکه ارتقای روش‌های کارآموزی موثر نیز از دیگر اقداماتی است که باید 

دنبال شود، گفت: »ما نیز این مولفه‌ها را در دانشگاه شهیدبهشتی اجرایی می‌کنیم 

و البته سیاست وزارت‌علوم نیز همین است. یکی دیگر از اقداماتی که در این حوزه 

موثر است اینکه ارائه بودجه‌های پژوهشی به صنایع دولتی به این شرط باشد که 

کارهای پژوهشی با مشارکت دانشگاه‌ها انجام شود که قطعا بخشی از‌ بودجه به 

دانشجویان تحصیلات تکمیلی تعلق خواهد گرفت تا دانشجویان نیز درگیر مسائل 

پژوهشی صنعت شوند. البته در این راستا سامانه ساتع ایجاد شده و یک بند از قانون 

بودجه نیز به این امر اختصاص پیدا کرده است.«

سرپرست اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی در توضیح بیشتر 

این مساله افزود: »کمک‌هایی که به شرکت‌های دانش‌بنیان تعلق می‌گیرد نیز باید 

منوط به شرط همکاری با دانشگاه‌ها باشد تا از این طریق به پرورش دانشجویان 

تحصیلات تکمیلی و ارتقای اساتید کمک شود. قطعا برای تحقق این مساله باید در 

آینده قوانین را برای اجرایی کردن این حوزه‌ها اصلاح کنیم.«

  صنعت در ایران اصلا R&D ندارد 
احترام با تاکید بر اینکه بر اساس آمارها ارتباط با صنعت در دانشگاه شهیدبهشتی 

چه ازلحاظ تعداد کارفرمایان و چه ازلحاظ مبلغ، روند صعودی داشته است، تصریح 

کرد: »با این‌حال نباید فراموش کرد برخی موضوعات مانند فرصت مطالعاتی صنعتی 

در کشور به‌تازگی شروع شده و هرچند اثرات دریافت‌شده از این اقدامات درمجموع 

چه ازطرف صنعت و چه دانشگاه مثبت بوده است، اما برای ارزیابی آن هنوز نیازمند 

گذشت زمان هستیم.« 

او ادامه داد: »اصل محرک ارتباط دانشگاه با صنعت این است که اصلا فرهنگ 

داخلی‌سازی و نیاز به ایجاد محصول و اندیشه جدید در صنعت وجود دارد یا خیر 

که بخواهیم برای آن تحقیق و توسعه انجام دهیم. به‌عبارت دیگر باید به این مساله 

توجه شود که اصلا صنعت احتیاجی به توسعه در خود احساس می‌کند که برای رفع 

این نیاز سراغ دانشگاه بیاید؟ متاسفانه صنعت در کشور ما اصلا R&D ندارد. به‌طور 

مثال نگاه کنید خودروی405 برای سال 1980 است، اما همچنان در ایران‌خودرو 

تولید می‌شود و طبیعتا هیچ عامل تحقیق و توسعه‌ای نیاز ندارد، مگر اینکه ما قانون 

استاندارد آلودگی را از یورو4 به یورو5 ارتقا دهیم و اینجاست که ایران‌خودرو دیگر 

نمی‌تواند این خودرو را تولید کرده و مجبور می‌شود سمت تحقیق و توسعه و بالطبع 

دانشگاه‌ها حرکت کند.«

سرپرست اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی با بیان اینکه قطعا 

ارتقای استانداردها می‌تواند منجربه ایجاد فرهنگ‌سازی برای اهمیت دادن به 

تحقیق و توسعه شود، گفت: »اما تا زمانی که هرسال اجرای استاندارد یورو5 و 

ایمنی به تعویق بیفتد، مشخص است که خودروساز نیز دیگر اهمیتی به تحقیق 

و توسعه نمی‌دهد. این مهم در حوزه محصولات خانگی نیز وجود دارد و یکی از 

اشکالات این است که تا وقتی قیمت انرژی ارزان است، هیچ تولیدکننده‌ای برای 

تولید محصولی که کمترین میزان مصرف انرژی را داشته باشد، تحقیقی انجام 

نمی‌دهد که بخواهد برای ساخت چنین محصولی به‌سراغ دانشگاه‌ها بیاید.« 

احترام خاطرنشان کرد: »سختگیری‌ها در حوزه تولید باعث می‌شود هم قابلیت 

صادرات محصولات تولیدی فراهم شود و هم به رونق تحقیق و توسعه بینجامد. 

اگر بخواهیم فرهنگ این موضوع را نهادینه کنیم، با حرف‌زدن و شعار محقق 

نمی‌شود، بلکه باید قوانین را اصلاح کرد و به استانداردها اهمیت ویژه‌ای دارد، 

تا جایی‌که سازمان استاندارد باید یکی از قوی‌ترین سازمان‌ها در کشور باشد، 

درحالی‌که الان چنین وضعیتی ندارد.« 

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی شریف: 

  اصلاح برخی مقررات حاکم بر دانشگاه‌ها و سازمان‌های دولتی باعث 
بهبود ارتباط دانشگاه و صنعت می‌شود

حسین مختاری، مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی شریف درباره ارتباط 

دانشگاه با صنعت گفت: »متاسفانه در حوزه قوانین و آیین‌نامه‌ها باید بگویم 

برخی از مقررات حاکم بر دانشگاه‌ها و سازمان‌های دولتی مانع از رشد ارتباط 

دانشگاه‌ها با صنعت می‌شوند. به‌طور مثال براساس قوانین معاملاتی بعضی 

سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و نیمه‌دولتی یا مردم‌نهاد، جهت تضامین قراردادها 

با دانشگاه نیازمند ضمانت‌نامه‌های بانکی هستند، ازطرف دیگر دانشگاه‌ها مجاز 

نیستند بخشی از سرمایه یا نقدینگی خود را در بانک‌ها به‌عنوان تضمین بسپارند.«

او با تاکید بر اینکه میزان اعتبار پژوهشی دستگاه‌ها بسیار پایین است و این مساله 

باعث می‌شود دستگاه‌ها با ردیف‌هایی غیر از ردیف‌های پژوهشی با دانشگاه‌ها 

ارتباط داشته باشند، افزود: »این مهم مشکلاتی مانند نپذیرفتن تعهدنامه کتبی 

دانشگاه به‌جای ضمانت‌نامه بانکی را ایجاد می‌کند. یکی دیگر از مشکلات این 

حوزه نیز موضوع مفاصاحساب بیمه قراردادهای تحقیقاتی دانشگاه‌هاست، 

چراکه متاسفانه این مساله نیز هرچند وقت یک‌بار مشکل‌ساز شده و سبب 

افزایش هزینه و تاخیر در امور اداری قراردادها می‌شود. البته این مشکل درحال 

حاضر براساس یک بخشنامه به‌صورت موقت حل شده، ولی راه‌حل اساسی آن 

تغییر قانون و مستثنی کردن دانشگاه‌ها است.« 

  مشکلات ارتباط دانشگاه با صنعت به‌صورت جزیره‌ای رفع می‌شود
مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی شریف تصریح کرد: »یکی دیگر از 

مشکلاتی که طی سال‌های اخیر با آن مواجه شده‌ایم، بحث پرداخت اسناد 

خزانه به دانشگاه‌ها به‌جای پرداخت نقدی توسط دستگاه‌ها است. متاسفانه 

براساس ابلاغ وزارت اقتصاد فروش اسناد خزانه در بورس توسط سازمان‌های 

دولتی ممنوع شده، درحالی‌که این ابلاغ نباید شامل اسناد دست‌دومی باشد 

که دانشگاه در ازای انجام کار از کارفرمایان دریافت می‌کند. بدیهی است اگر 

دانشگاه نتواند این اسناد را نقد کند، امکان پرداخت به مجریان قراردادها و 

محققان و تکمیل پروژه‌ها که بعضا شامل خرید‌های دیگر نیز می‌شود وجود 

نخواهد داشت. موارد زیادی در این راستا وجود دارند که نیازمند بررسی‌های 

اساسی است.«

مختاری درباره راهکارهای رفع این مشکلات افزود: »پیشنهادم تشکیل یک کمیته 

شامل دانشگاه و سایر نهادهای مسئول است تا یک‌بار زنجیره این ارتباطات 

)اداری- مالی- حقوقی( را شناسایی و پیشنهاد اصلاح قوانین را به‌گونه‌ای آماده 

کنند که کل فرآیند ارتباطی دانشگاه با تمامی سازمان‌ها و نهادهای ذی‌ربط 

)بیمه تامین‌اجتماعی، سازمان بازرسی، سازمان مالیاتی و...( یک‌جا دیده 

شوند. درحال حاضر مشکلات موجود به‌صورت جزیره‌ای دیده شده و به‌صورت 

جزیره‌ای و موقت حل می‌شوند.«

او با بیان اینکه حوزه صنعت نیازمند تغییرات و اصلاحاتی برای برقراری ارتباط 

با دانشگاه است، اظهار داشت: »اولین مساله ایجاد باور به توانمندی‌های 

دانشگاه‌ها در حل مسائل صنعت است. متاسفانه هنوز بخشی از صنعت 

دانشگاه‌ها را حلال مسائل خود نمی‌دانند و نگاه‌شان به بیرون از مرزهاست. 

عاملی که به این مساله دامن می‌زند، نبود ثبات مدیریتی در صنعت است. 

عمر کوتاه مدیران ناخواسته صنعت را به‌سمت راه‌حل‌های کوتاه‌مدت‌تر و 

سهل‌الوصول‌تر سوق می‌دهد و بدیهی است خرید‌های خارجی همیشه آسان‌تر 

و سریع‌تر صورت می‌پذیرد.« 

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی شریف در همین زمینه افزود: »در این 

رابطه باز وجود قوانین نامناسب بی‌تاثیر نیست. به‌عنوان مثال دستگاه‌ها 

به‌راحتی می‌توانند یک خرید خارجی را ازطریق نمایندگی آن در کشور و بدون 

برگزاری مناقصه و با این توجیه که این نمایندگی انحصاری است، انجام دهند؛ 

درحالی‌که برای تولید داخل و خرید از شرکت‌های داخلی برگزاری مناقصه 

ضروری بوده و حذف آن فقط ازطریق مقامات بالای دستگاه‌ها امکان‌پذیر است 

که در شرایط فعلی کمتر مدیری حاضر می‌شود چنین تصمیماتی را باتوجه به 

حاشیه‌های احتمالی آن بگیرد.«

 

  دانشگاه رقیب بخش خصوصی نیست 
مختاری گفت: »موضوع بعدی بحث صرف هزینه‌ای است. نیاز بسیاری از 

صنایع در بعضی موارد به‌گونه‌ای نیست که سرمایه‌گذاری بر روی ایجاد دانش 

فنی توجیه داشته باشد. به‌عبارت دیگر حتی با نرخ بالای ارز هم ممکن است 

این کار برای آنها صرفه اقتصادی نداشته باشد. البته این مساله در رابطه با 

مواردی که امکان خرید حتی به قیمت بالا نیز وجود ندارد، فرق می‌کند که این 

مساله معمولا شامل صنایع غیردفاعی و غیرنظامی نمی‌شود. نکته دیگر اینکه 

اساسا بودجه تحقیقات در صنایع بسیار پایین است و این سبب می‌شود صنایع 

فقط جهت حل مسائل روز خود )مثلا تامین تجهیزات مصرفی( فقط به‌سمت 

دانشگاه‌ها بیایند که این می‌تواند بخش قابل‌توجهی از توان علمی دانشگاه‌ها 

را بلااستفاده کند.« 

ــه  ــوند ک ــی ش ــد وارد فعالیت‌های ــگاه‌ها نبای ــدم دانش ــت: »معتق ــار داش او اظه

بار دانشی آن کم بوده و سایر شرکت‌ها و بخش‌های غیردانشگاهی 

ــان  ــد. به‌بی ــام دهن ــا را انج ــر آن فعالیت‌ه ــریع‌تر و ارزان‌ت ــر، س ــد بهت می‌توانن

ساده‌تر دانشگاه رقیب بخش خصوصی و شرکت‌های بیرون از دانشگاه 

نیست، اما در بخش دانشگاه نیز باید تغییراتی ایجاد شود که یکی از 

این تغییرات ایجاد باور به نقش دانشگاه‌ها در صنعت و جامعه در سطح 

ــگاه‌ها  ــاتید در دانش ــی از اس ــوز بخش ــفانه هن ــت. متاس ــگاه‌ها اس ــود دانش خ

پرداختن به مسائل صنعت را مساوی با کاستن و انحراف از وظیفه اصلی 

خود )وظایف آموزشی و پژوهشی( می‌دانند، درحالی‌که در دانشگاه‌های 

ــوده و  ــم ب ــه ه ــته ب ــم وابس ــی مفاهی ــش و کارآفرین ــوزش، پژوه ــوم آم نسل‌س

ــبتا  ــریف نس ــگاه ش ــبختانه در دانش ــه خوش ــتند، ک ــازی هس ــل ‌جداس غیرقاب

پذیرفته‌ شده و البته هنوز جای‌کار دارد.«

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی شریف با بیان اینکه ایجاد انگیزه 

برای اساتید در برقراری ارتباط با بخش‌های صنعتی از دیگر موضوعاتی 

است که باید اجرایی شود، افزود: »این مورد می‌تواند با تغییرات قوانین 

ارتقا و انتفاع مادی دانشگاهیان تسهیل شود، نباید فراموش کرد که ارتباط 

دانشگاه و صنعت سبب می‌شود تحقیقات در دانشگاه‌ها به‌سمتی برود که 

مشتری مابه‌ازای آن در کشور وجود نداشته باشد. به‌عبارت دیگر پروژه‌های 

دانشجویان بیشتر به مسائل نظری گرایش پیدا کرده و در عمل دانشجویان 

احساس می‌کنند قابلیت حل مسائل کشور را ندارند و متاسفانه به خروج از 

کشور و رفتن به کشورهایی روی می‌آورند که بتوانند در آن نقش‌آفرینی کنند.«

مختاری تصریح کرد: »امروزه اقدامات قابل‌توجهی مانند برگزاری دوره‌های 

مهارت‌آموزی برای دانشجویان، سپری کردن فرصت‌های مطالعاتی اعضای 

هیات‌علمی در بخش صنعت و... در محیط‌های دانشگاهی کشور اجرایی 

شده است که می‌تواند در حوزه ارتباط دانشگاه با صنعت اثرگذار باشد.«  

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی شریف با تاکید بر اینکه وقتی نقش 

دانشگاه در پیشرفت علم و رفع نیازمندی‌های فعلی و آینده صنعت نهادینه 

شود، می‌توان گفت ارتباط موثری میان این دو نهاد شکل گرفته است، تصریح 

کرد: »از نمودهای این ارتباط درست می‌توان به کاهش وابستگی به خارج 

از کشور در حوزه رفع نیازهای صنعتی و بالطبع کاهش هزینه‌های ارزی، 

افزایش کیفیت و کاهش قیمت تمام‌شده محصولات داخلی و در یک کلمه 

رقابت‌پذیری صنعت با تکیه بر ظرفیت علمی دانشگاه‌ها و البته استقلال 

نسبی مالی دانشگاه‌ها از بودجه‌های دولتی اشاره کرد.«

۰۰:۰۰پایان غلط‌گیری۰۰:۰۰شروع غلط‌گیری۰۰:۰۰پایان صفحه‌آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه‌آرایی
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@دانشگاه f a r h i k h t e g a n d a i l y

زهرا رمضانی
روزنامه‌نگار

تاسیس شرکت سهامی خاص نوآوران پویش امید در تاریخ 1399/05/27 
به شماره ثبت 563468 به شناسه ملی 14009369083 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
ـــوص  ـــاوره درخص ـــه مش ـــت: ارائ ـــوع فعالی ـــردد. موض ـــی می‌گ ـــوم آگه ـــاع عم اط
تکالیف قانونی اشخاص حقیقی و حقوقی به صورت آنلاین بر بستر 
فناوری های نوین ارتباطی، وب و موبایل یا آفلاین خدمات بازاریابی 
غیرهرمی و غیرشبکه‌ای، بازاریابی دیجیتال، نظارت بر اجرا، ارائه خدمات 
ـــدگان  ـــات ارائه‌دهن ـــک اطلاع ـــتراتژیک، بان ـــت اس ـــوص مدیری ـــاوره‌ای درخص مش
خدمات مشاوره تخصصی، ارزیابی کیفی خدمات‌دهندگان، طراحی، 
پیاده‌سازی و بهینه‌سازی فرآیندها و سامانه‌ها و سایت‌های تسهیلگر 
و ابزارها و فناوری‌های حقوقی در تمامی حوزه‌های مرتبط با پیگیری 
حقوق فردی و عمومی و ارائه مشاوره‌های دسته‌جمعی از طریق 
ـــازمانی،  ـــه س ـــتم‌های یکپارچ ـــروش سیس ـــعه، ف ـــی و توس ـــامانه‌های الکترونیک س
ـــاوری  ـــای فن ـــت در حوزه‌ه ـــتریان، فعالی ـــا مش ـــاط ب ـــت ارتب ـــتم‌های مدیری سیس
ـــادرات  ـــروش و ص ـــد و ف ـــا، خری ـــل کلان داده‌ه ـــه و تحلی ـــی، داده کاوی، تجزی مال
و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، شرکت در مناقصات و مزایدات، 
ـــذ وام و  ـــی، اخ ـــی و خارج ـــی داخل ـــی و حقوق ـــخاص حقیق ـــا اش ـــرارداد ب ـــد ق عق
ـــات  ـــی و موسس ـــی و خصوص ـــای دولت ـــه بانک‌ه ـــی و ارزی از کلی ـــهیلات ریال تس
ـــرکت‌ها و  ـــی از ش ـــای نمایندگ ـــذ و اعط ـــی. اخ ـــی و خارج ـــاری داخل ـــی و اعتب مال
ـــی  ـــل تخصص ـــگاه‌های بین‌المل ـــرکت در نمایش ـــی، ش ـــل و خارج ـــات داخ موسس
ـــص  ـــانی متخص ـــروی انس ـــن نی ـــور، تامی ـــارج از کش ـــل و خ ـــی داخ و غیرتخصص
ــه  ــای تخصصی در زمینـ ــه دوره‌هـ ــرکت، ارائـ ــوع فعالیت شـ ــه موضـ در زمینـ
ـــای  ـــاد قرارداد‌ه ـــور، انعق ـــارج از کش ـــل و خ ـــرکت در داخ ـــت ش ـــات فعالی موضوع
همکاری و مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه موضوع 
ــع  ــای لازم از مراجـ ــذ مجوزهـ ــس از اخـ ــزوم پـ ــورت لـ ــرکت. درصـ ــت شـ فعالیـ
ــط  ــع ذی‌ربـ ــای لازم از مراجـ ــذ مجوزهـ ــس از اخـ ــزوم پـ ــورت لـ ــط درصـ ذی‌ربـ

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان 
ـــه  ـــران، محل ـــهر ته ـــزی، ش ـــش مرک ـــران، بخ ـــتان ته ـــه 16، شهرس ـــران - منطق ته
اراج، خیابان دوازده متری ولیعصر، بن‌بست قائم، پاک 7، ساختمان 
ـــتی 1693916388  ـــد 301 کدپس ـــف، واح ـــه همک ـــه، طبق ـــاوری س ـــارک فن پ
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی 
ــا  ــهم آن بـ ــداد 1000000 سـ ــی تعـ ــهم 10 ریالـ ــه 1000000 سـ ــم بـ منقسـ
ـــی  ـــی بانک ـــی گواه ـــین ط ـــط موسس ـــال توس ـــغ 3500000 ری ـــادی مبل ـــام ع ن
ـــعبه  ـــارگاد ش ـــک پاس ـــزد بان ـــورخ 1399/05/20ن ـــماره 99/968 ص/260 م ش
چیذر با کد 260 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام 
می‌باشد اعضای هیات‌مدیره آقای سعید فیض‌عارفی به شماره ملی 
0923479600 و به سمت رئیس هیات‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
علی پنیریان به شماره ملی 1292292202 و به سمت نایب‌رئیس 
هیات‌مدیره به مدت 2 سال آقای محمدرضا علی‌پور به شماره ملی 
2420581709 و به سمت عضو هیات‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
ـــا  ـــادی ب ـــناد ع ـــه اس ـــا: کلی ـــق امض ـــدگان ح ـــال دارن ـــدت 2 س ـــه م ـــل ب مدیرعام
ـــای  ـــا امض ـــدآور ب ـــناد و اوراق تعه ـــه اس ـــرکت و کلی ـــر ش ـــل و مه ـــای مدیرعام امض
مدیرعامل و یکی از اعضای هیات‌مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 
ـــای  ـــان آق ـــنامه بازرس ـــق اساس ـــل: طب ـــارات مدیرعام ـــود. اختی ـــد ب ـــر خواه معتب
ـــی  ـــازرس اصل ـــمت ب ـــه س ـــی 0570055075 ب ـــماره مل ـــه ش ـــدری ب ـــن حی متی
به مدت یک سال مالی آقای محسن رجبی جعفرآبادی به شماره 
ملی 1180066723 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یک سال 
ــرکت  ــای شـ ــگان جهت درج آگهی‌هـ ــار فرهیختـ ــه کثیرالانتشـ مالی روزنامـ
ـــه  ـــدور پروان ـــذ و ص ـــه اخ ـــه منزل ـــور ب ـــت مذک ـــوع فعالی ـــت موض ـــد. ثب ـــن گردی تعیی

ــد.  ــت نمی‌باشـ فعالیـ
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آگهی تغییر محل شرکت کیمیا پژوهان آسیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
7954 و شناسه ملی 14009128457 به استناد صورتجلسه هیات‌مدیره مورخ 
1399/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به شهریار - اندیشه 
فاز 4 خیابان توحید شمالی کوچه ندارد پلاک 46  کد پستی 3354941001 

تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. 

حجت‌اله قلی‌تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات 
غیر تجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و اماک 
کشور اداره کل ثبت اسناد و اماک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری شهریار )954826(

آگهی تغییرات موسسه انجمن ایرانی حقوق جزا به شماره ثبت 7893 
ـــی  ـــع عموم ـــه مجم ـــتناد صورتجلس ـــه اس ـــی 10100347164 ب ـــه مل و شناس
ـــه 1394/4/15  ـــماره 99793 مورخ ـــوز ش ـــورخ 1398/03/02 و مج ـــادی م ع
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه 
فرهیختگان به‌عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن 
انتخاب گردید. قاسم قاسمی به کد ملی 0793519691 - نوروز 
ـــی  ـــد مل ـــه ک ـــدم ب ـــهیل مق ـــحر س ـــی 6579618434 - س ـــد مل ـــه ک ـــری ب کارگ
ـــد  ـــه ک ـــکی ب ـــن کوش ـــی و غلامحس ـــای اصل ـــوان اعض 0014921235 به‌عن
ملی 4199291091 - سیده مریم برش‌نورد به کد ملی 2580542612 
ـــاب  ـــال انتخ ـــه س ـــدت س ـــرای م ـــره ب ـــدل هیات‌مدی ـــای علی‌الب ـــوان اعض به‌عن
گردیدند. محمدعلی اردبیلی به کد ملی 0040985040 به‌عنوان 
بازرس اصلی و سمیع‌الله کاظمی به کد ملی 3979308375 به‌عنوان 

ـــد.  ـــاب گردیدن ـــال انتخ ـــه س ـــدت س ـــرای م ـــدل. ب ـــازرس علی‌الب ب
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